
町会・自治会に関する

アンケート
ご協力のお願い

　このアンケートは、市民の皆さまが地域課題および町会・自治会の活動などに
ついてどのように考えているかをお伺いし、町会・自治会の安定した運営や市の
支援策を検討するための調査です。

　多くの皆さまのご意見をお聞かせいただきたく、ご協力をお願い申し上げます。

　【対象】市内在住の方

（目安時間　約７分）

回答はこちらから↓

【回答期間】２月１日(土)から28日(金)まで

【問合せ】 
　  狛江市地域活性課コミュニティ文化係

commkkr01@city.komae.lg.jp
03-3430-1236（直通）

狛江市の町会・自治会
情報はこちらから→

市ホームページ

みな
さんの

声をお聞かせください！


